Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.3.03 Productos forestales 148,892.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 297,360.00

Total 446,252.40

**Cuatrocientos cuarenta y seis  mil doscientos cincuenta y dos con 40/100 (446,252.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.261-Versión 1 446,252.40

Monto de Compromiso
03/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131719767 Crisflor Floristeria SRL 446,252.40

Total 446,252.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: